Kelt Bécsben, Úrnapja ünnepe utáni legközelebbi hétfõn, az ezernégyszázötvenharmadik esztendõben,
királyságunknak pedig tizennegyedik évében.
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232 Ezt a mondatot az 1779. évi másolat és Magdics forráskiadványa nem tartalmazza.
233 Magdics István forráskiadványában az immo szó nem szerepel.
234 Az 1782. évi másolatban: necnon tributariis et vicetributariis, tam scilicet nostris, quam quorumcunque vestrum.
235 Az 1779. évi másolatban és Magdicsnál: Köviniensis, az 1782. évi másolatban: Keviensis.
236 Az 1779. évi másolatban: Zkorenovcz, az 1782. évi változatban: Skronovecz, az 1790. évi másolatban: Zkorenovecz,

Magdicsnál: Skronovetz.
237 Az 1790. évi másolatban: Balvanos, az 1782. évi másolatban és Magdicsnál: Bálványos.
238 Az 1779. és az 1790. évi másolatban: vocati.
239 Az 1779. és az 1790. évi másolatban: exposuit.
240 Az 1779. évi másolatban és Magdicsnál: Köviniensis.
241 A 18. századi másolatokban: signanterque.
242 Magdicsnál: exigerentur.
243 Az 1782. évi másolatból az universitatis szó kimaradt.
244 A 18. századi másolatokban és Magdicsnál: praetacta.
245 Az 1779. évi másolatban és Magdicsnál: Köviniensi.

NNrr.. 1133.. 
V. László király megerõsíti a kevei polgárok vámmentességét, és felmenti õket az idegen bírák

joghatósága alól (Bécs, 1453. június 4.)

Manu propria domini regis232

Ladislaus Dei gratia Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae etc. rex Austriaeque et Styriae dux
necnon marchio Moraviae etc. fidelibus nostris universis et singulis praelatis, baronibus, comitibus, castel-
lanis, nobilibus et eorum officialibus, immo233 tributariis et vicetributariis tum propriis nostris quam quo-
rumcunque vestrum234, ubilibet intra ambitum regni nostri in terras utputa et super aquis tributa tenenti-
bus item civitatibus et villis ipsarumque rectoribus, iudicibus et villicis praesentibus et futuris praesentium
notitiam habituris salutem et gratiam.

Nostrae maiestatis veniens in praesentiam fidelis noster circumspectus Ioannes iudex civitatis nostrae
Koviniensis235 sua ac ceterorum civium, hospitum, populorum et incolarum tam in ipsa civitate nostra quam
villis Zkorenovz236 et Balvanys237 vocatis238 eidem civitati nostrae annexis commorantium in personis exhi-
buit239 gravi sub querela, ut quamvis ipsa civitas nostra Koviniensis240 libertatibus ac libertatum praerogati-
vis inter alias civitates praefati regni nostri Hungariae principales seu capitales computata et eisdem aggre-
gata iisdem libertatibus ac indultis et gratiarum praerogativis, quibus ipsae liberae aliae civitates nostrae
potiuntur ex concessione divorum regum Hungariae signanter241 quondam serenissimi principis domini
Sigismundi Romanorum imperatoris et praefati regni nostri Hungariae etc. regis avi nostri carissimi felicis
memoriae uti debeant et gaudere ab omnique solutione tributaria in quorumcunque tributorum locis de
quibusvis eorum rebus mercimonialibus et quibuslibet bonis qualitercunque facienda liberi sint et penitus
exempti habeantur.